LP5907
高 PSRR、低噪声、射频应用低压差线性稳压器
特点
 低静态电流：50uA
 宽输入电压范围：2V ~ 6V
 负载电流：500mA
 PSRR：82dB/1kHz
 低噪声：45uVRMS （VOUT=1.2V）
 超快启动时间：25us
 低压差电压：250mV@300mA（VOUT=2.8V）
 固定输出电压：1.2V、1.5V、1.8V、2.5V、2.8V、3.0V
和 3.3V
 可用封装：SOT-23-5
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LP5907MFX-1.2/TR-HG SOT-23-5 LLTB 编带 3000 只/盘
LP5907MFX-1.5/TR-HG SOT-23-5 LN8B 编带 3000 只/盘
LP5907MFX-1.8/TR-HG SOT-23-5 LLUB 编带 3000 只/盘
LP5907MFX-2.5/TR-HG SOT-23-5 LN7B 编带 3000 只/盘
LP5907MFX-2.8/TR-HG SOT-23-5 LLYB 编带 3000 只/盘
LP5907MFX-3.0/TR-HG SOT-23-5 LLZB 编带 3000 只/盘
LP5907MFX-3.3/TR-HG SOT-23-5 LLVB 编带 3000 只/盘
SOT-23-5
LP5907